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ALCOR SERISI

Alcor serileri makineler, alliminyum ve
PVC profillerin 4 yiizeyinde kesim, freze,
delme, markalama, su tahliye kanali agma
islemlerini yapmak i¢in kullanilan CNC
kontrollii makinelerdir.

ALCOR - I profillerin kesme islemleri, Alcor
— I R ve Il C makinelerinde ise profillerin
hem kesme hem de isleme 0zelligi bir arada
bulunmaktadir. ALCOR IV ve ALCOR V'te tiim
bu islemler, ayni zamanda daha genis ve
ozel yapidaki endiistriyel profiller iizerinde
de gergeklestirmektedir.

ALCOR1, ALCORII R ve ALCOR Il C makineleri
kesim iglemlerini testere unitesinin servo
hareket sistemi sayesinde 30° ve 150°
acilari arasindaki tlim ara derecelerde
otomatik pozisyonlama ile yapmaktadir.
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ALCOR IV makinesinin testere kesim agisiise
0° -180°'dir. ALCOR serilerinin en tist modeli
olan ALCOR V makinesinin testere kesim
acisi 0°-360° olup bu ozelligine ilaveten 5.
Eksenindeki 0° -180° hareket kabiliyeti ile
genis ve endiistriyel profiller iizerinde daha
fazla kesim olanagi sunar.

Otomatik profil yiikleme, hassas olarak
pozisyonlanmasini  saglayan  pnomatik
tutucu robot ve profil bosaltma iinitesi ile
verimli ve hizli bir islem siireci sunmaktadir.

Alcor serileri sahip olduklan yiiksek
hassasiyetli lineer yataklama ve giiclii servo
motor sistemleri sayesinde yiiksek hizli
eksen hareketlerine ulagarak en kisa siirede
en yiliksek verimi elde edebilecek sekilde
tasarlanmigtir.
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KONFIGURE EDILEBILEN
SPINDLE MOTORLARI

ALCOR-IIC ALCOR - IIR

ALCOR - IV ALCOR -V



Automation by

YERLESIM PLANI
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ERGONOMIK
TASARIM

Servo kontrollii hareket sistemi ve tutucu agzinin profil yapisina gore donme kabiliyeti
sayesinde profilleri islem alanina hizli bir sekilde tasiyarak hassas konumlandirma imkani

sunar.




KORUYUCU ,
PLEKSIGLAS KABIN

Kapali kabinin on tarafinda bulunan son derece saglam malzemeden yapilmis pleksiglas
koruyucu cam, operator icin glivenli galisma alani ve genig goriis agisi ile islem adimlarini

kontrol etme imkani sunar.




YUKSEK KALITE
MENGENELER

6-8 Bar basinca sahip giiclii, uzun 6miirlii mengeneler sayesinde profilleri sabit bir sekilde
tutarak islem sirasinda hata payini sifira indirir.




KOLAY KULLANIM
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FREZE 2\ AW
KABILIYETI

Daire Bosaltma Barel Yeri Yuvasi

Dikdortgen Bogaltma Kanal Agma



KESIM 2\ AW
KABILIYETI

Dikey 90 Kesim Bilesik Acili Kesim Dikey 45 Kesim

Dikey 90 Kertme Yatay 45 Kesim



FREZE . QVC
KABILIYETI Q’

3'lii Kol Yeri

Barel Yeri Yuvasi Su Tahliye



KESIM. ve

KABILIYETI

Dikey 90 Kesim

Yatay 45 Kesim



ALCOR SERISI

Kategori 6zellikleri

Testere Capi (mm)

Testere Motor Giicl (kw-hp)

Testere Devri (rpm)

Kesim Agisi (°) - Dikey D6nme

Kesim Agisi (°) - Yatay Dénme

Min. Kesim Uzunlugu - 90°-90° (mm)

Fan Sogutmali Spindle Motor (Adet)

Fan Sogutmali Spindle Motor Giicti (kW)
Fan Sogutmali Spindle Motor Devri (rpm)
Takim Tutucu - (Pens)

Ek Fan Sogutmali Spindle (Maksimum 5 Adet)
Freze Ucu (mm) - Cap (Standart tretim igin)

3'lti Kol Yeri Motoru (Adet)

3'lii Kol Yeri Motoru (kW)

3'lii Kol Yeri Motoru (rpm)

isleme Yiizeyi (Adet)

Maks.Profil Yiikleme Uzunlugu (mm)

Min. Profil Yiikleme Uzunlugu (mm)

Min. Profil Yiikleme Uzunlugu (mm)

Min. Profil Bosaltma Uzunlugu - 90°-90° (mm)
Profil Besleme (Adet)

Eksen (Adet)

Maks. Profil Kesme Yiiksekligi (mm)

Min. Profil Kesme Yiiksekligi (mm)

Maks. Profil Kesme Genisligi (mm)

Min. Profil Kesme Genisligi (mm)

Maks. Profil isleme Yiiksekligi (mm)

Min. Profil isleme Yiiksekligi (mm)

Maks. Profil isleme Genisligi (mm)

Min. Profil isleme Genisligi (mm)

Servo Kontrollii Pnomatik Tutucu (Gripper)
Gripper eksen mesafesi - YL - Yatay Min/Max (mm)
Gripper eksen mesafesi - ZL - Dikey Min/Max (mm)
Panel

Kontrol sistemi

Yazilim

Uzaktan Baglanti

(Ethernet ve USB veri aktarimi)

Optimizasyon Programlari ile Uyumluluk

Pozisyonlama Hizi - X1 - isleme Alani Boyuna (m/dk)
Pozisyonlama Hizi - Y1 - isleme Alani Yatay (m/dk)
Pozisyonlama Hizi - Z1 - isleme Alani Dikey (m/dk)
Pozisyonlama Hizi - X2 - Kesim Unitesi Boyuna (m/dk)
Pozisyonlama Hizi - Y2 - Kesim Unitesi Yatay (m/dk)
Pozisyonlama Hizi - Z2 - Kesim Unitesi Dikey (m/dk)
Pozisyonlama Hizi - C2 - Kesim Unitesi Testere Aglya Dénme (°/sn)
Pozisyonlama Hizi - A2 - Kesim Unitesi Testere Aglya Dénme (°/sn)
Pozisyonlama Hizi - U - Kesim Unitesi Hareketli Mengene (m/dk)
Pozisyonlama Hizi - XL - Profil Stirme Robotu (m/dk)
Pozisyonlama Hizi - XL - Profil Yakalama - Gripper Y (m/dk)
Pozisyonlama Hizi - XL - Profil Yakalama - Gripper Z (m/dk)
Voltaj (V)

Maksimum Giig ( kW)

Frekans (Hz)

Yapi

Barkod Yazici

Basing (Bar)

Asansorli Profil Yiikleme

Otomatik Talag Tahliye Unitesi

Bant Motorlu Profil Tahliye Unitesi

Otomatik Yaglama sistemi (Eksen Hareket Elemanlari)
Testere ve Freze Ucu Sogutma Sistemi

Hava Tuketimi (I/dk)

Profil Tanima Sistemi (Uzunluk)

Uretim Penceresi / Vardiya (Adet)

Ebatlar (L x W x H)

Agirlik (kg)

Agirlik (Kasal) (kg)

ALCOR -1

@ 550
3 kw - 4HP
3000
30°/150°
N/A
270
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A

N/A
N/A
N/A
N/A
7.500
700

270
10
5 (5 Eksen Servolu)
180
30
150
30
N/A
N/A
N/A
N/A
var
20/117
20/115
12" Dokunmatik Ekran

LS / Fanuc 15" Endstriyel PC (Ops)

0Z Machine Soft Cut

var

Standart
6-8 Bar
var
var
Opsiyon
Opsiyon
var
85
var
100-150
12955 x 2975 x 2430
3100
3175

ALCOR-1IC

@ 550
3 kw - 4HP
3000
30°/150°
N/A
270
7
3
18.000
ER20 (1 mm-13 mm)
Opsiyon
@5-7 ad.

N/A
N/A
N/A
4 +3 (+3 capraz yiizeyler igin)
7.500
1.200

270
10
8 (8 Eksen Servolu)
180
30
150
30
180
30
150
30
var
20/117
20/115
15" Endustriyel PC
Fanuc
Camquix (CAM Yazilimi)
CadXtract (opsiyon)
var

var
40
60
60

Standart
6-8 Bar
var
var
Opsiyon
Opsiyon
var
250
var
100-150
15320 x 3050 x 2450
3892
4230




ALCOR-IIR

@ 550
3 kw - 4HP
3000
30°/150°
N/A
270
13
3
18.000
ER 20 (1 mm-13 mm)
N/A
@5 -7ad./@8-2ad./ @12 -1 ad.
@14 -1 ad./ @20 -1ad./ @28 -1 ad.
3 1t kol yeri frezeleri;
@10 -2ad/ @12 -1 ad.
1
1
1.400
4 +3 (+3 gapraz ylizeyler igin)
7.500
1.200

270
10
8 (8 Eksen Servolu)
180
30
150
30
180
30
150
30
var
20/117
20/115
15" Endustriyel PC
Fanuc
var

var

var

Standart
6-8 Bar
Standart
Standart
Opsiyon
Opsiyon
Opsiyon
250
var
100-150
15320 x 3050 x 2450
3892
4230

ALCOR - IV

@ 550
3 kw - 4HP
3000
0°-180°
N/A
400
8
3
18.000
ER 20 (1 mm-13 mm)
Opsiyon
@5 -8 ad.

N/A
N/A
N/A
4
8.000
1.200

400
4
11 (11 Eksen Servolu)
180
30
300
30
180
30
300
30
var
20/150
20/ 140
15" Endustriyel PC
Fanuc
Camquix (CAM Yazilimi)
CadXtract (opsiyon)
var

var
40
40
40
40
40
42

166

Standart
6-8 Bar
Standart
Standart
Opsiyon
Opsiyon
Standart
425
Standart
100-150
16600 x 3025 x 2650
5500
6260

ALCOR -V

@ 550
3 kw - 4HP
3000
0°-360°
0°-180°
400
8
3
18.000
ER20 (1 mm-13 mm)
Opsiyon
@5 -8ad.

N/A
N/A
N/A
4
8.000
1.200

400
4
12 (12 Eksen Servolu)
165
30
300
30
165
30
300
30
var
20/ 150
20/ 140
15" Endustriyel PC
Fanuc
Camquix (CAM Yazilimi)
CadXtract (opsiyon)
var

var
40
40
40
40
40
42

166

400 V
43,5 kW
50-60
Kabin
Standart
6-8 Bar
Standart
Standart
Opsiyon
Opsiyon
Standart
425
Standart
100-150
16600 x 3025 x 2650
5500
6260
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Ozcelik; kataloglardaki, brostrlerdeki ve diger basili materyallerdeki oIasfhataIar i(;ih hi¢bir sorumluluk kabul etmez.
Ozcelik, Griinlerinde haber vermeden degisiklik yapma hakkini sakili tutar. Bu materyaldeki tim ticari markalar ilgili sirketlerin
mulkiyetindedir. Ozcelik ve Ozmachine logosu Ozcelik Makina San. ve Tic. A.S.'nin ticari markalaridir. Tum haklari saklidir.

LAYZ0Z-0L



